２０１９年１０月２９日

各 位

株式会社十六銀行

役員の異動について

本日開催された取締役会において、役員の異動がありましたのでお知らせします。

記

１． 取締役の異動（２０１９年１１月１日付）

（新 任） （旧 任） （氏 名）

取締役執行役員

事務部長 委嘱

取締役執行役員

リスク管理部長 委嘱

三 島  真

２． 執行役員の異動（２０１９年１１月１日付）

（１）昇任執行役員

（新 任） （旧 任） （氏 名）

常務執行役員

営業統括副本部長 委嘱

執行役員事務部長 委嘱 奥 田 勝 彦

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

経営企画部ブランド戦略室（広報担当）TEL(058)266－2512